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Matricula:

Rubrica

Proposicdo: EMEN - EMENDA ADITIVA APROVADO
MENSAGEM DO EXECUTIVO Em: 14/12/2021
(PROJETO DE LEI) 004477/2021 %
Jur.aci Scheffer
PRESIDENTE nss

COMISSAO DE FINANCAS, ORCAMENTO E FISCALIZACAO FINANCEIRA
EMENDAS AO PROJETO DE LEI ORCAMENTARIA DE 2022
Tipo: Aditiva | Modalidade: Individua
Acréscimo
UNIDADE ORCAMENTARIA
102100 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / SECRETARIA DE SAUDE
FUNCIONAL PROGRAMATICA

Ndmero: 10120 |

FUNCAO

SUBFUNCAO

PROGRAMA

ACAO

FONTE

10

301

0003

1270

0102700000

NOME DA ACAQ (PROJETO/ATIVIDADE/OPERACAQ ESPECIAL)

Adequacgéo de Equipamentos de Saude

ACRESCIMOS A PROGRAMACAO EM REAIS (R$1,00)

GND

MOD

ED

VALOR

3

90

39

25000.00

Reducbes

UNIDADE ORCAMENTARIA

011100 - SECRETARIA DO GOVERNO

FUNCIONAL PROGRAMATICA

FUNCAO

SUBFUNCAO

PROGRAMA

ACAO

FONTE

04

122

0000

0008

0100700000

NOME DA ACAO (PROJETO/ATIVIDADE/OPERACAO ESPECIAL)

Emendas Parlamentares

ACRESCIMOS A PROGRAMACAO EM REAIS (R$1,00)

CE

GND

MOD

ED

VALOR

3

3

90

99

25000.00

JUSTIFICATIVA

O OBJETIVO DA DESPESA ATRAVES DA EMENDA PARLAMENTAR DESTINA-SE A REFORMA DA
UBS DO BAIRRO PROGRESSO TAIS COMO: PINTURA, PARTE ELETRICA, PARTE HIDRAULICA,
LOCALIZADA NA RUA JORGE KNOPP, N° 118 NO BAIRRO PROGRESSO.

Palacio Barbosa Lima, 12 de dezembro de 2021.
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Julio César Rossignoli Barros
Vereador Julinho Rossignoli - PATRIOTA
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Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br

e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br
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